
 
 

  
 

 
 

 

RETIFICAÇÃO MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025 
 

O PREFEITO MUNICIPAL, SR. NARCISO LUIS LENZ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 

seguinte retificação da manifestação de interesse referente a dispensa de licitação nº 037/2025, cujas 

alterações estão a seguir elencadas:  

 
ONDE SE LÊ: 
 

Os serviços objetos da contratação pretendida possuem as seguintes especificações:  
 

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO 

VALOR 

UNITÁRIO 

MÁXIMO  

VALOR 

TOTAL 

MÁXIMO 

1 1 UNID 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO DE ENGENHARIA, 

REFERENTE À CANALIZAÇÃO/TUBULAÇÃO DE CURSO D'ÁGUA 

NATURAL. 

R$ 8.230,22 R$ 8.230,22 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 8.230,22 

 
 
LEIA-SE: 
 

Os serviços objetos da contratação pretendida possuem as seguintes especificações:  
 

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO 

VALOR 

UNITÁRIO 

MÁXIMO  

VALOR 

TOTAL 

MÁXIMO 

1 1 UNID 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO DE ENGENHARIA, 

REFERENTE À CANALIZAÇÃO/TUBULAÇÃO DE CURSO D'ÁGUA 

NATURAL. 

R$ 7.931,31 R$ 7.931,31 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 7.931,31 

 
ONDE SE LÊ: 
 

Os interessados poderão enviar suas propostas até às 23h59min do dia 27/05/2025 no e-mail: 

compras@saopedrodobutia.rs.gov.br ou comprassaopedrodobutia@gmail.com.  

 

mailto:compras@saopedrodobutia.rs.gov.br
mailto:comprassaopedrodobutia@gmail.com


 
 

  
 

 
 

 
LEIA-SE: 
 

Os interessados poderão enviar suas propostas até às 23h59min do dia 28/05/2025 no e-mail: 

compras@saopedrodobutia.rs.gov.br ou comprassaopedrodobutia@gmail.com.  

 

 

São Pedro do Butiá, em 23 de maio de 2025. 

 

 

 

NARCISO LUIS LENZ 

Prefeito Municipal 

 

mailto:compras@saopedrodobutia.rs.gov.br
mailto:comprassaopedrodobutia@gmail.com

